
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pecetta

Bazzucchi

Santoni

Biagini

Bigini

Castagnoli

Piccioni

Cellini

Corvelli

Santificetur

Amodio

Fortuna

Raspa

Burzigotti

Radicati

Gullo

Maranghi

Tiberi

Rosignoli

Santificetur

Antico

Archini

Pieroni

Marconi

Romeggini

Pasquoni

Tiburzi

Petrini

Piccioni

Della Mora

Giuliano gian

Daniele

Lucio

Massimo

Lorenzo

Enzo

Lavinio

Paolo

Guido

Sergio

Sabrina

Fiorenzo

Dante

Corrado

Paolo

Bruno

Lucio

Marcello

Franco

Fabrizio

Diego

Giancarlo

Maurizio

Giuseppe

Giuseppe

Paolo

Giocondo

Marcello

Mirko

Fabrizio

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.S.D. Crazy Fisher (Colmic)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S.D. Fratta (Milo)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.P.S.D. Fratta (Milo)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

15,440

14,230

10,100

9,000

12,570

7,640

6,290

5,280

12,270

6,590

6,260

5,260

9,210

6,230

6,020

4,900

8,080

5,770

5,350

4,660

6,980

4,550

4,180

3,950

6,790

3,990

3,680

3,580

5,310

3,690
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Ora

17:37:37



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

33

35

36

37

38

39

40

41

42

Bernardini

Marinelli

Torelli

Chiocci

Bellucci

Girolamini

Isolani

Bazzurri

Magrini

Gildoni

Fiorucci

Cecconi

Giuliano

Alfredo

Mario

Sergio

Pasqualino

Ottavia

Enzo

Giancarlo

Franco

Mario

Renato

Adelmo

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

8

8

8½

8½

9

9

9

10

10

10

10

10

3,170

3,110

2,630

2,630

5,030

3,680

3,060

4,370

3,050

2,730

1,780

910
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Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Antognoloni Sandro

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Ora

17:37:37



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANTICO Diego

CORVELLI Guido

MARANGHI Lucio

ROMEGGINI Giuseppe

PICCIONI Mirko

BAZZUCCHI Daniele

RASPA Dante

BIGINI Lorenzo

BAZZURRI Giancarlo

BELLUCCI Pasqualino

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

Pesca Club Bastia

A.S.D. Crazy Fisher

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,980

12,270

8,080

6,790

5,310

14,230

9,210

12,570

4,370

5,030

6

3

5

7

8

1

4

2

10

9
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Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERNARDINI Giuliano

BURZIGOTTI Corrado

PICCIONI Lavinio

ROSIGNOLI Franco

AMODIO Sabrina

PECETTA Giuliano gian

MAGRINI Franco

PETRINI Marcello

ARCHINI Giancarlo

ISOLANI Enzo

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

A.D.S. Aquafans Team

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,170

6,230

6,290

5,350

6,260

15,440

3,050

3,580

4,550

3,060

8

4

2

5

3

1

10

7

6

9
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Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTIFICETUR Sergio

BIAGINI Massimo

DELLA MORA Fabrizio

CASTAGNOLI Enzo

TIBERI Marcello

GIROLAMINI Ottavia

RADICATI Paolo

PASQUONI Paolo

PIERONI Maurizio

GILDONI Mario

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

A.P.S.D. Fratta

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,590

9,000

3,690

7,640

5,770

3,680

6,020

3,990

4,180

2,730

3

1

8

2

5

9

4

7

6

10
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FIPSAS

Giudice di Gara

Materazzi Maurizio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CECCONI Adelmo

MARINELLI Alfredo

DELLA MORA Fabrizio

CASTAGNOLI Enzo

TIBERI Marcello

GIROLAMINI Ottavia

RADICATI Paolo

PASQUONI Paolo

PIERONI Maurizio

GILDONI Mario

A.D.S. Aquafans Team

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.P.S.D. Fratta

Ass. Pesc. Valfabbrica

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

910

3,110

3,690

7,640

5,770

3,680

6,020

3,990

4,180

2,730

10

8

6

1

3

7

2

5

4

9

T

T

T

T

T

T

T

T
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FIPSAS

Giudice di Gara
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CELLINI Paolo

TIBURZI Giocondo

CHIOCCI Sergio

SANTONI Lucio

TORELLI Mario

FIORUCCI Renato

SANTIFICETUR Fabrizio

FORTUNA Fiorenzo

GULLO Bruno

MARCONI Giuseppe

Pesca Club Bastia

A.P.S.D. Fratta

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

ASD C.P. Umbertide

(Milo)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5,280

3,680

2,630

10,100

2,630

1,780

4,660

5,260

4,900

3,950

2

7

8.5

1

8.5

10

5

3

4

6
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