Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016

Prova nr. **1** Data **15-05-2016**

Campo di Gara Laghi di Faldo Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Pecetta	Giuliano gian	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.) 1	15,440
2	Bazzucchi	Daniele	APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)	1	14,230
3	Santoni	Lucio	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	1	10,100
4	Biagini	Massimo	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	1	9,000
5	Bigini	Lorenzo	A.S.D. Crazy Fisher (Colmic)	2	12,570
6	Castagnoli	Enzo	Ass. Pesc. Valfabbrica	2	7,640
7	Piccioni	Lavinio	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	2	6,290
8	Cellini	Paolo	Pesca Club Bastia	2	5,280
9	Corvelli	Guido	ASD Cormorano (Colmic)	3	12,270
10	Santificetur	Sergio	ASD Cormorano (Colmic)	3	6,590
11	Amodio	Sabrina	ASD Cormorano (Colmic)	3	6,260
12	Fortuna	Fiorenzo	ASD Cormorano (Colmic)	3	5,260
13	Raspa	Dante	Pesca Club Bastia	4	9,210
14	Burzigotti	Corrado	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	4	6,230
15	Radicati	Paolo	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	4	6,020
16	Gullo	Bruno	ASD Pesca Club Foligno (Maver)	4	4,900
17	Maranghi	Lucio	ASD Cormorano (Colmic)	5	8,080
18	Tiberi	Marcello	Pesca Club Bastia	5	5,770
19	Rosignoli	Franco	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	5	5,350
20	Santificetur	Fabrizio	ASD Cormorano (Colmic)	5	4,660
21	Antico	Diego	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	6	6,980
22	Archini	Giancarlo	ASD Cormorano (Colmic)	6	4,550
23	Pieroni	Maurizio	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	6	4,180
24	Marconi	Giuseppe	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	6	3,950
25	Romeggini	Giuseppe	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	7	6,790
26	Pasquoni	Paolo	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	7	3,990
27	Tiburzi	Giocondo	A.P.S.D. Fratta (Milo)	7	3,680
28	Petrini	Marcello	Pesca Club Bastia	7	3,580
29	Piccioni	Mirko	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	8	5,310
30	Della Mora	Fabrizio	A.P.S.D. Fratta (Milo)	8	3,690

17:37:37	Antognoloni Sandro	Materazzi Maurizio
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016

Prova nr. **1** Data **15-05-2016**

Campo di Gara Laghi di Faldo Società Organizzatrice Sez. di Perugia



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
31	Bernardini	Giuliano	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	8	3,170
32	Marinelli	Alfredo	APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)	8	3,110
33	Torelli	Mario	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	81/2	2,630
33	Chiocci	Sergio	Ass. Pesc. Valfabbrica	81/2	2,630
35	Bellucci	Pasqualino	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	9	5,030
36	Girolamini	Ottavia	ASD Cormorano (Colmic)	9	3,680
37	Isolani	Enzo	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	9	3,060
38	Bazzurri	Giancarlo	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	10	4,370
39	Magrini	Franco	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	10	3,050
40	Gildoni	Mario	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	10	2,730
41	Fiorucci	Renato	ASD C.P. Umbertide (Colmic)	10	1,780
42	Cecconi	Adelmo	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	10	910

Ora
17:37:37

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ANTICO Diego	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	6,980	6	
2	CORVELLI Guido	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	12,270	3	
3	MARANGHI Lucio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	8,080	5	
4	ROMEGGINI Giuseppe	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	6,790	7	
5	PICCIONI Mirko	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	5,310	8	
6	BAZZUCCHI Daniele	APS Gubbio Lenza Eugubina	(Maver)	(PG)	14,230	1	
7	RASPA Dante	Pesca Club Bastia		(PG)	9,210	4	
8	BIGINI Lorenzo	A.S.D. Crazy Fisher	(Colmic)	(PG)	12,570	2	
9	BAZZURRI Giancarlo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	4,370	10	
10	BELLUCCI Pasqualino	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	5,030	9	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Materazzi Maurizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BERNARDINI Giuliano	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	3,170	8	
2	BURZIGOTTI Corrado	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	6,230	4	
3	PICCIONI Lavinio	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	6,290	2	
4	ROSIGNOLI Franco	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	5,350	5	
5	AMODIO Sabrina	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	6,260	3	
6	PECETTA Giuliano gian	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	15,440	1	
7	MAGRINI Franco	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	3,050	10	
8	PETRINI Marcello	Pesca Club Bastia		(PG)	3,580	7	
9	ARCHINI Giancarlo	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	4,550	6	
10	ISOLANI Enzo	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	3,060	9	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Materazzi Maurizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SANTIFICETUR Sergio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	6,590	3	
2	BIAGINI Massimo	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	9,000	1	
3	DELLA MORA Fabrizio	A.P.S.D. Fratta	(Milo)	(PG)	3,690	8	
4	CASTAGNOLI Enzo	Ass. Pesc. Valfabbrica		(PG)	7,640	2	
5	TIBERI Marcello	Pesca Club Bastia		(PG)	5,770	5	
6	GIROLAMINI Ottavia	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	3,680	9	
7	RADICATI Paolo	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	6,020	4	
8	PASQUONI Paolo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	3,990	7	
9	PIERONI Maurizio	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	4,180	6	
10	GILDONI Mario	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	2,730	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Materazzi Maurizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore

D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CECCONI Adelmo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	910	10	
2	MARINELLI Alfredo	APS Gubbio Lenza Eugubina	(Maver)	(PG)	3,110	8	
3	DELLA MORA Fabrizio	A.P.S.D. Fratta	(Milo)	(PG)	3,690	6	Т
4	CASTAGNOLI Enzo	Ass. Pesc. Valfabbrica		(PG)	7,640	1	Т
5	TIBERI Marcello	Pesca Club Bastia		(PG)	5,770	3	Т
6	GIROLAMINI Ottavia	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	3,680	7	Т
7	RADICATI Paolo	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	6,020	2	Т
8	PASQUONI Paolo	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	3,990	5	Т
9	PIERONI Maurizio	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	4,180	4	Т
10	GILDONI Mario	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	2,730	9	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Materazzi Maurizio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp. Prov. Master - Donne - Under 2016. 1

Campo di Gara Laghi di Faldo Data 15-05-2016

Società Organizzatrice Sez. di Perugia



Zona A

Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CELLINI Paolo	Pesca Club Bastia		(PG)	5,280	2	
2	TIBURZI Giocondo	A.P.S.D. Fratta	(Milo)	(PG)	3,680	7	
3	CHIOCCI Sergio	Ass. Pesc. Valfabbrica		(PG)	2,630	8.5	
4	SANTONI Lucio	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	10,100	1	
5	TORELLI Mario	A.D.S. Aquafans Team	(Sensas Alcedo)	(PG)	2,630	8.5	
6	FIORUCCI Renato	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	1,780	10	
7	SANTIFICETUR Fabrizio	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	4,660	5	
8	FORTUNA Fiorenzo	ASD Cormorano	(Colmic)	(PG)	5,260	3	
9	GULLO Bruno	ASD Pesca Club Foligno	(Maver)	(PG)	4,900	4	
10	MARCONI Giuseppe	ASD C.P. Umbertide	(Colmic)	(PG)	3,950	6	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Materazzi Maurizio